
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  

e n. 1 addetto covid in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

* Ogni atleta dovrà avere con sè il proprio materiale personale utile all’attività che potrà portare con sé in 

campo gara all’interno di uno zainetto.  

È vietato lasciare in giro vestiario e qualsiasi tipo di materiale

I propri effetti personali andranno riposti nella propria borsa posizionata chiusa nella zona predisposta.

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite

* Le premiazioni saranno svolte come indicato dagli ordini di lavoro

* Al termine della propria competizione le ginnaste che hanno già gareggiato sono pregate di uscire dall'impianto di gara

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Vi invitiamo a consultare accuratamente il protocollo unificato della competizione disponibile in allegato.  

All'interno dello stesso sarà disponibile anche il riepilogo generale della documentazione da presentare all'ingresso

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della relativa categoria 

come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra OPEN ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

INFORMAZIONI UTILI GINNASTICA RITMICA



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

9.30 1 BARLETTA ANGELICA 01/02/2011 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) c.l. + palla

9.32 2 BUTORI SOFIA 29/06/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + palla

9.33 3 CAPANNI ARIANNA 10/02/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) c.l. + palla

9.35 4 CARUSO NOEMI 23/05/2011 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) c.l. + cerchio

9.36 5 EPIFANIO GRETA 20/10/2011 ASD SERPENTARA (N4D) c.l. + palla

9.38 6 GIANNINI MARGHERITA 10/05/2011 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) c.l. + cerchio

9.39 7 GIUGGIOLI MARTINA 12/03/2011 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) c.l. + cerchio

9.41 8 GRATELLI SILVIA 02/01/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + cerchio

9.42 9 LAZZERINI AURORA 09/09/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

9.44 10 LO NARDO SARA 02/01/2011 ASD SERPENTARA (N4D) c.l. + palla

9.45 11 MARTELLI MATILDE 23/08/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

9.47 12 PANFINI CATERINA 15/05/2011 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) c.l. + palla

9.48 13 SACHSENMEYER SABINA 25/10/2011 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) c.l. + cerchio

9.50 14 SBRILLI SOFIA 10/04/2011 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) c.l. + cerchio

9.51 15 ANDREASI MATILDE 11/02/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) c.l. + fune

9.53 16 ARMENI CLARA 04/05/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + fune

2° TURNO
9.58 17 BIORDI LEA 07/12/2011 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

9.59 18 CAMBIUZZI JOY 27/01/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

10.00 19 CARLINI REBECCA 11/04/2011 MYA GYM (H11) c.l. + palla

10.02 20 TORRI MARIA GIULIA 06/09/2011 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

10.03 21 CORALUPI LAURA 11/05/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

10.05 22 DONATI GIADA 15/02/2011 MYA GYM (H11) c.l. + palla

10.07 23 LAVRENIUK KATERYNA 14/01/2011 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) c.l. + cerchio

10.08 24 LEONCINI EMMA 09/09/2011 IL GABBIANO ASD (L02) c.l. + palla

10.10 25 LI GIOI MARIA ELISA 02/06/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

10.11 26 PALMONARI CATERINA 16/11/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + palla

10.13 27 PAVAN AGATA 13/06/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

10.14 28 PAZZINI GIORGIA 29/03/2011 MYA GYM (H11) c.l. + palla

10.16 29 PERDJA KESLI 18/05/2011 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) c.l. + cerchio

10.17 30 RASCHI NIMOE 24/08/2011 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

10.18 31 SABBIONI MARTINA 08/07/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + palla

10.20 32 SCARSELLI ALICE 23/12/2011 MONTELUPO c.l. + palla

10.21 33 TOMMASINI BARBAROSSA ELETTRA 27/02/2011 UISPOLIS c.l. + cerchio

3° TURNO
10.26 36 BONFATTI AURORA 13/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) c.l. + clavette

10.27 37 BRUGNANO ALICE 01/06/2011 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + palla

10.30 38 CRISTIANO CIANCI VITTORIA 26/08/2011 RITMICA GIRASOLE (L12) c.l. + fune

10.32 39 DOMENICHINI ELENA 03/02/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

10.33 40 GELLANO ARIANNA 23/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla
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10.35 41 GIUDICEANDREA SOFIA 10/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + clavette

10.36 42 LANCELLOTTI MELISSA 21/12/2011 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + palla

10.38 43 MANTOVANI GIADA 07/07/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + palla

10.39 44 NARDINI CHIARA 20/01/2011 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) c.l. + cerchio

10.40 45 PUCCIO GIORGIA 15/06/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l. + cerchio

10.42 46 RAPEZZI MATILDE 06/02/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + cerchio

10.43 47 RICCI GIULIA 17/01/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + pala

10.44 48 SALVATORI GAIA 08/12/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + cerchio

10.45 49 TRABUCCHI CHIARA 07/09/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + cerchio

10.47 50 TRISOLINO ISABELLA 29/01/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

10.49 51 ZAMBONI BEATRICE 13/10/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

le premiazioni si effettueranno alla fine della MINI 1a BASE  ESORDIENTI 2012-2013



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

11.00 1 BENVENUTI GIULIA 24/10/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + palla

11.02 2 D'AGOSTINO DESIREE 08/08/2012 MYA GYM (H11) c.l. + palla

11.03 3 DE BLASIO ANITA 04/12/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

11.05 4 DRAGONE LIVIA 17/02/2012 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) c.l. + cerchio

11.06 5 FABBRI VIOLA 25/06/2012 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

11.08 6 GIOVANNONI BIANCA 22/02/2012 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) c.l. + cerchio

11.09 7 LIMONGIELLO SARA 19/10/2012 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + palla

11.11 8 MANGIA CLOE 25/12/2012 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) c.l. + palla

11.13 9 MORETTI NICOLE 20/01/2013 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + fune

11.14 10 PALMIERI ANNA 04/10/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

11.15 11 PERROTTA REBECCA 01/02/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + cerchio

11.16 12 ZANONI SARAH 17/12/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

2° TURNO
11.23 13 BOSCHETTO ARIANNA 10/07/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

11.25 14 BRIGANTI ANGELA 10/03/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + cerchio

11.26 15 CHINDRIS ALESSIA 12/09/2012 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS (H04) c.l. + clavette

11.28 16 MARABINI SARA 21/08/2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + palla

11.30 17 MORINI CARLOTTA 29/10/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

11.32 18 PRATELLI ESMERALDA 26/06/2008 MONTELUPO c.l. + palla

11.34 19 ROCCA GINEVRA DALIA 02/05/2013 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + palla

11.36 20 SANTARELLI ALICE 29/08/2012 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + cerchio

11.38 21 SCHEDA GIULIA 11/08/2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + palla

11.39 22 TUGNOLI AURORA 08/09/2012 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l. + palla

11.40 23 URSU EMILY 08/09/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + cerchio

11.42 24 ZAMBELLI GINEVRA 10/05/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + cerchio

al termine premiazioni MINI 1a BASE ESORDIENTI 2011-2012-2013

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

QUESTA GINNASTA ESSENDO UN 2008 NON PUO' GAREGGIARE IN MINI 1a ESORDIENTI 2012

Modalità di premiazione

 FASE 2 
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Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

12.45 1 BORRACELLI NICOLE 27/03/2011 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

12.47 2 BINDI MANUELA 29/05/2011 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

12.48 3 BRECCIA SOPHIE 27/09/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

12.50 4 MARCHETTO NOEMI 19/08/2011 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

12.51 5 SCARINCI MARIKA 23/07/2011 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) c.l.

12.53 6 ANDREOLI GIULIA 20/08/2011 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l.

12.55 7 DOMIZIO GAIA 20/11/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

12.56 8 D'ATTOMA ANNA 04/05/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

12.58 9 TACCINI CHIARA 16/07/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

13.00 10 DELL'AQUILA FLAMINIA 24/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

13.02 11 BAGLIONI SOFIA 05/06/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l.

13.03 12 DEL PELLEGRINO CHIARA 11/07/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13.05 13 PIEVE ILARIA 25/10/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13.06 14 BRECCIA SOPHIE 27/09/2011 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

13.08 15 SCARINCI MARIKA 23/07/2011 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

13.10 16 ANDREOLI GIULIA 20/08/2011 ANIMA RITMICA ASD (H08) nastro

13.11 17 DELL'AQUILA FLAMINIA 24/02/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

13.13 18 BAGLIONI SOFIA 05/06/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13.14 19 DEL PELLEGRINO CHIARA 11/07/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

13.16 20 PIEVE ILARIA 25/10/2011 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

2° TURNO
13.20 21 DI BERNARDO GIULIA 04/10/2011 INGART A.S.D. (Q03) cerchio

13.22 22 FERRARA FABIOLA 11/04/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

13.23 23 GHISALBERTI ANGELICA 12/08/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

13.24 24 LEPRI COSTANZA 19/09/2011 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

13.26 25 LO SAPIO MARIA 20/02/2011 IL GABBIANO ASD (L02) fune

13.27 26 LORETI AGATA 08/04/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

13.29 27 LORETI AURORA 08/04/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

13.30 28 MACCIONI NICOL 08/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) c.l.

13.32 29 MAGANNIMI VIOLA 26/01/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l.

13.33 30 ROSSI ANNALUNA 21/03/2011 A.S.D. GENITORI INSIEME palla

13.35 31 PAPARELLA GIORGIA 11/10/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

13.37 32 TESI LINDA 15/10/2011 IL GABBIANO ASD (L02) palla

13.38 33 VIANELLO LARA 23/07/2011 A.S.D. GENITORI INSIEME palla

13.40 34 ANDRIES JESSYKA ALEXIA 27/04/2011 INGART A.S.D. (Q03) cerchio

13.41 35 DI BERNARDO GIULIA 04/10/2011 INGART A.S.D. (Q03) clavette

13.43 36 FERRARA FABIOLA 11/04/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

13.45 37 LORETI AGATA 08/04/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

13.46 38 LORETI AURORA 08/04/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

13,48 39 MACCIONI NICOL 08/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

13.50 40 MAGANNIMI VIOLA 26/01/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio
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13.51 41 ANDRIES JESSYKA ALEXIA 27/04/2011 INGART A.S.D. (Q03) clavette

3° TURNO
13.55 42 BONACORSI GIULIA 25/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

13.56 43 BIETOLINI SOFIA 06/08/2011 MONTELUPO c.l.

13.58 44 BRUNI ALESSIA 11/04/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

14.00 45 cigarini nicole 14/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

14.02 46 CIPOLLINI SIRIA 21/01/2011 MONTELUPO c.l.

14.03 47 FOLLI IRENE 14/04/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

14.05 48 FRANCIONI ARIANNA 02/04/2011 MONTELUPO c.l.

14.06 49 GIULIANELLI SARA 04/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

14.08 50 LANERA MARTINA 13/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

14.09 51 PASQUAL AURORA 07/05/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

14.11 52 ROSELLI CAMILLA 08/09/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

14.13 53 RUGGIERO MICHELLE 31/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

14.15 54 TAMBURINI LETIZIA 15/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

14.17 55 VANNINI SVEVA 19/05/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

14.18 56 AMATI ASIA 15/01/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

14.20 57 BONACORSI GIULIA 25/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

14.21 58 BIETOLINI SOFIA 06/08/2011 MONTELUPO palla

14.23 59 BRUNI ALESSIA 11/04/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

14.25 60 cigarini nicole 14/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

14.26 61 CIPOLLINI SIRIA 21/01/2011 MONTELUPO palla

14.28 62 FRANCIONI ARIANNA 02/04/2011 MONTELUPO cerchio

14.29 63 GIULIANELLI SARA 04/07/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

14.30 64 LANERA MARTINA 13/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

14.31 65 PASQUAL AURORA 07/05/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

14.33 66 ROSELLI CAMILLA 08/09/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

14.35 67 RUGGIERO MICHELLE 31/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

14.36 68 TAMBURINI LETIZIA 15/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

14.38 69 VANNINI SVEVA 19/05/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

14.39 70 AMATI ASIA 15/01/2011 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

le premiazioni si effettueranno alla fine della MINI 1a ELITE  ESORDIENTI 2012-2013



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

15.15 1 BELLINI MATILDE 23/01/2013 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

15.16 2 BERTOLONE ALICE 18/06/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

15.18 3 BORRIELLO CLAUDIA 20/08/2012 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

15.19 4 BOSIO EMILY 29/11/2012 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

15.21 5 BRIVIO BEATRICE 27/08/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

15.22 6 CAPRA AZZURRA 20/06/2012 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) fune

15.24 7 CITO EMMA 18/03/2012 A.S.D. GENITORI INSIEME palla

15.25 8 COSTETTI ARIANNA 25/07/2012 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

15.27 9 FAMA' GAIA 12/02/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

15.28 10 GIULIANI LILY 13/05/2013 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) c.l.

15.30 11 MEME' ARIANNA 24/09/2012 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) c.l.

15.31 12 MORETTO ANNA 06/04/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) fune

15.33 13 OLIVIERO ELEONORA 30/10/2012 POL. BIBBIANESE (H08) c.l.

15.35 14 PICCIRILLO ANNA 28/11/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

15.36 15 RAIMO MARGHERITA 14/01/2013 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

15.37 16 RAMOVSKA CUBE 27/01/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

15.39 17 SPERA SOFIA 31/01/2013 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

15.40 18 BORRIELLO CLAUDIA 20/08/2012 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

15.41 19 BRIVIO BEATRICE 27/08/2012 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

15.43 20 COSTETTI ARIANNA 25/07/2012 POL. BIBBIANESE (H08) palla

15.44 21 GIULIANI LILY 13/05/2013 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

15.46 22 MEME' ARIANNA 24/09/2012 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

15.47 23 OLIVIERO ELEONORA 30/10/2012 POL. BIBBIANESE (H08) palla

2° TURNO
15.55 24 BALLINI MARGHERITA 09/04/2013 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) c.l.

15.57 25 BELOTTI ALIDA 19/12/2012 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) fune

15.58 26 CIAFFONE ROMINA 20/05/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.00 27 GUOLO LUDOVICA 19/07/2012 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

16.02 28 GRANA VICTORIA 20/05/2013 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.03 29 MIGLIORINO ARIANNA 13/09/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l.

16.05 30 MIGNANI CRISTINA 26/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

16.07 31 NERI MARGHERITA 15/03/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.08 32 OLIVIERI MYA 11/02/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.10 33 OTTAVIANI ARIANNA 25/08/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.

16.11 34 PANE MARTA 16/09/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l.

16.13 35 PANZA DESIREE 09/09/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

16.15 36 RIGATTIERI GIULIA 23/01/2013 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l.

16.16 37 RIGHINI MATILDE 27/01/2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

16.18 38 ROMIZI SVEVA 22/08/2012 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

16.19 39 vecchia nicole 21/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

16.21 40 AMATI AGATA 29/04/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) c.l.
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16.22 41 CIAFFONE ROMINA 20/05/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

16.24 42 GRANA VICTORIA 20/05/2013 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

16.25 43 MIGNANI CRISTINA 26/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

16.27 44 NERI MARGHERITA 15/03/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

16.28 45 OLIVIERI MYA 11/02/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

16.30 46 OTTAVIANI ARIANNA 25/08/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

16.31 47 RIGHINI MATILDE 27/01/2013 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

16.33 48 ROMIZI SVEVA 22/08/2012 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

16.34 49 vecchia nicole 21/02/2012 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

16.36 50 AMATI AGATA 29/04/2012 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

al termine premiazioni mini 1a ELITE ESORDIENTI 2011-2012-2013

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione


